小额担保合同
贷款方(以下称甲方)：__________电话：______________借款方(以下称乙方)：身份证号：__________电话_________
担保方(以下称丙方)：________身份证号：_________电话经甲、乙、丙三方协商，就乙方向甲方借款事宜达成一致，并签订如下协议：
一、甲方将人民币_________元借给乙方，丙方自愿为乙方借款事宜进行担保，直至还清。
二、借款期限为_______(年月日至年月日)。
三、借款利息为________，每_____月结息一次，且全额结清。
四、借款到期当日本息一次性付清。如乙方违约，丙方负责在甲方要求的时限内偿还乙方全部借款本息。
五、乙方夫妻及丙方需将本人有效身份证复印件各一份交甲方作为协议的附件。
六、以上条款三方签章之日起生效。
甲方(签章)：乙方夫妻(签章)：
丙方(签章)：
签约日期：年月日